In nomine Dominj amen·Anno a natiuitate eiusdem / <sup>a</sup>-Millesimo / trecentesimo / quinquagesimosexto-<sup>a</sup> / iudictione nona / mensis septembris die xvij / pontificatus sanctissimj in *Christo* patris / et dominj nostri dominj *Jnnocencij* / <sup>b</sup>-digna Dei-<sup>b</sup> prouidencia pape vj<sup>c</sup> anno quarto / Nouerint vniuersi et singuli quod in mei notarij publici et testium infrascriptorum presencia personaliter constitutus / venerabilis et circumspectus vir dominus *Johannes* Guilaberti decanus ecclesie *Tarbatensis* / jn regnis *Dacie Suecie* et *Norwegie* / ac in *Lundensi Vpsalensi* et *Nidrosiensi* ciuitatibus dyocesibus atque prouincijs apostolice sedis nuncius et collector / omnium et singularum quantitatum pecuniarum bonorum jurium et rerum quarumlibet aliarum / ad *Romanam* ecclesiam siue cameram apostolicam ex quacumque causa pertinencium / auctoritate eiusdem sedis apostolice specialiter deputatus / confessus fuit et in veritate recognouit / *se APS Cam. 539 t. o. m.* in testimonium premissorum

Till vänster om notariens underskrift hans märke med omskriften ·B·E·R·T·O·L·D·V·S·

Spår av sigill av rött vax på sigillremsan skuren ur pergament med skriftfragment (bl. a. An[no . . . . .] eiusde[m]).

På baksidan: Jo·Gvilabertj

Quitancia de denario *Petri* pro tribus annis et pro iii<sup>or</sup> vltimis terminis decime quadriennalis

<sup>a-a</sup> millesimo ccc<sup>mo</sup> l<sup>mo</sup> sexto B; M<sup>o</sup> CCCLvj C. <sup>b-b</sup> diuina C. <sup>c</sup> vj<sup>ti</sup> B.

*Tillägg till APS Cam.: Sid. 555 textrad 16 incumbentibus A, saknas BC; 18 contingente A, contingentis (felaktigt) BC; 19 ac AB, saknas C; 23 siue AB, et C; predictarum AB, saknas C; 25 quod A, quot BC; 26 necessaria fuerint C; 28 publico instrumento C; 29 in pendenti ABC; 31 Birgero A, Hyrglo BC; Nicolao A, Nicholao BC; 32 vicariis A, vicario BC; 34 Heyme A, Yerme BC; Hildesemensis ABC; 38 describuntur AB, exprimuntur C; in nota A, in notam BC; dominorum därefter överstruket com C; 39 nomine därefter överstruket meo B.*

5646.

1356 september 18.

Västerås.

Konung Magnus utfärdar skyddsbrev för abbot och konvent i Julita kloster.

Orig. på perg. (21,9 × 9,6, uppveck 2,3 cm; 8 rader), Sv. Riksark. (= RPB 273).

Brevytan är fränt så att flera bokstäver nästan utplånats.

Magnus Dej gracia rex Swecie: Norwegie et Scanie omnibus presens scriptum cernentibus salutem jn Domino sempiternam · Noueritis quod nos religiosos viros · dominos abbatem et conuentum monasterii Julutta · cum omnibus bonis eorundem mobilibus et immobilibus ac familiis in eisdem residentibus sub nostras pacem et proteccionem suscipimus specialiter defendendos sub optentu graciae nostre firmiter prohibentes · nequis prefectorum nostrorum vel officialium seu quiuus alter cuiuscumque condicionis aut status predictos dominos abbatem et conuentum in eorum bonis [ue] familiis contra hanc nostre prot[eccio]nis graciae quomodolibet audeat molestare Datum *Arosie* anno Domini M<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>l<sup>o</sup>sexto dominica proxima post octauam natiuitatis beate Virginis ·